
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 19 czerwca 2008 r. Nr 172 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

 

UCHWAŁA RADY POWIATU  

 1937 – Rady Powiatu Kamiennogórskiego nr XX/98/08 z dnia 17 czerwca 2008 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr VII/40/03 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 24 kwietnia 
2003 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kamiennej Górze ......................................…………………………………………………………… 12234 

OBWIESZCZENIE  

 1938 – Komisarza Wyborczego we Wrocławiu z dnia 17 czerwca 2008 r. o wynikach wybo-
rów uzupełniających do Rady Gminy Czernica przeprowadzonych w dniu 1r czerwca 
2008 r. ................................………………………………………………………………………………. 1223r 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 172 –  12234  – Poz. 1937 

1937 

UCHWAŁA RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO  
NR XX/98/08 

z dnia 17 czerwca 2008 r. 

w sprawie zmiany uczwaay nr hII/y0/03 Ra/y Powiaau Kamienno Krsiie o 
z /nia 2y iwieania 2003 r. w sprawie liiwi/acji Samo/zielne o Publiczne o 
                     Zaiaa/u Opieii Z/rowoanej w Kamiennej GKrze 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia r czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1r92 ze zm.) 
i art. 36, art. 43 ust. 1 oraz art. 60 ust. 3 i ust. 4b ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,. poz. 408 
ze zm.) Rada Powiatu Kamiennogórskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale nr VII/40/03 Rady Powiatu Kamienno-
górskiego z dnia 24 kwietnia 2003 r. w sprawie 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kamiennej Górze, zmienionej 
uchwałami nr X/63/03 z dnia 28 sierpnia 2003 r.  
nr XXI/103/04 z dnia 20 maja 2004 r.  
i nr XLVI/207/06 z dnia 1 czerwca 2006 r. wpro-
wadza się następującą zmianę w § 6 ust. 2, który 
otrzymuje brzmienie: 
„Termin zakończenia czynności likwidacyjnych 
ustala się na dzień 31 lipca 2009 r.”. 

§ 2 

Pozostałe przepisy uchwały nr VII/40/03 pozostają 
bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powia-
tu. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  
w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 
 
 
 

PRZZWODNICZZCC RRDC 
 

DARIUSZ KUROWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 172 –  1223r  – Poz. 1938 

1938 

OBWIESZCZENIE KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU  

z dnia 17 czerwca 2008 r. 

w sprawie o wyniiacz wyborKw uzupeaniającycz /o Ra/y Gminy Czernica 
przeprowa/zonycz w /niu 15 czerwca 2008 r. 

 Na podstawie art. 182 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Or-
dynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 1r9, poz. 1r47, z późn. zm.) Komisarz Wyborczy we 
Wrocławiu podaje do publicznej wiadomości wyniki wyborów uzupełniają-
cych do Rady Gminy Czernica przeprowadzonych w dniu 
1r czerwca 2008 r. 

 
 

I 
 

R. Wybory przeprowadzono w 1 okręgu wyborczym. 
B. Wybierano 1 radnego spośród 2 kandydatów zgłoszonych na 2 listach kandydatów. 
C. Wybrano 1 radnego. 
D. Uprawnionych do głosowania było r29 osób. 
Z. Wydano kart do głosowania 109 wyborcom. 
F. W wyborach wzięło udział (liczba kart ważnych wyjętych z urny) 109, to jest 20,60% 

uprawnionych do głosowania. 
G. Głosów ważnych oddano 106, to jest 97,2r% ogólnej liczby głosów oddanych. 
H. Głosów nieważnych oddano 3, to jest 2,7r% ogólnej liczby głosów oddanych. 

 
II 

 
Wyniki wyborów: 
Oirę  wyborczy nr 9, w którym wybierano 1 radnego. 
R. Wybory odbyły się. 
B. Głosowanie przeprowadzono. 
C. W wyborach wzięło udział (liczba kart ważnych) 109. 
D. Głosów ważnych oddano 106. 
Z. Radnym został wybrany : 
z lisay nr 2        KWW DOBRA CHRZĄSTAWA 
1) ZIEMBIŃSKI Ryszar/ 
F. W okręgu wszystkie mandaty zostały obsadzone. 

 
 

KOMISRRZ WCBORCZC 
WZ WROCŁRWIU 

 
MARIAN GRUSZCZYŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 –  12236  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, r0-9r1 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, r8-r06 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-7r/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, r9-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/8r6-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, r8-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, r0-9r1 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, r0-9r1 Wrocław, tel. 0-71/340-62-r4. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wy/awca: Wojewoda Dolnośląski 

Re/aicja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, r0-9r1 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Siaa/, /rui i rozpowszecznianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, r0-9r1 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dysarybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

r0-9r1 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: y,30 za (w tym 7% VRT) 

  na CD y,30 za (w tym 7% VRT) 
 


